Gomune di Sholx del &iri

PROVINCIA DI FROSINONE
CORPO DI POLIZIA LOCALE
U.Q. COMANDO

Cotso Roma 1/5 — Tel. 0776/808048 - Fax 0776/ 500031

- SERVIZIO VI -
Affissa all"Albo Protorio DETERMINAZIONE N28 pr1, 13.07.2016
o AORY UFFICIO DI SEGRETERIA REGISTRATA ALN® 376 DEL * 1 AR 205

OGGETTO: liquidazione spesa per intervento di manutenzione (tagliando) all’autovettura Kia Cee'd in
dotazione alla Polizia Locale
Ditta “M.C.M. Motorservice di Venditti Corrado & C. sne” di lsola del Liri,
CIG 2C51914200.-

L’anno duemilasedici, i} giomno tredici del mese di luglio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

somma dl &,566,83, [VA c,mnpnre:ﬁly per mtel VE.‘.IltO d1 1nm‘1uten.(.u:rnc, (tagiiam]o) con. HOStltU?an det lmﬂeudle
di consumo necessari per l'autovettura Kia Cee’d in dotazione atla Polizia Locale;

Vista la fattura N°163 del 01.07.2016 dell’importo di €.201,15, IVA compresa, delta ditta nominata in
ogaetto ¢ constatata la regotarita della stessa;

Ritenuto di dover pmwedere a]la rulalim Eiquiclaﬁiom

Zione orgjamzmtwa “Lorpu di F‘ohzm I ocalc di cut al Swvwm 7“,
Visto il vigente Regolamento per fa disciplina dei contratti;
Visto i} Regolamento sull’ ordinamento degli Utfic e dei Servizi;

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, N°267,

DETERMINA

1) il pagamento della liquidazione della spesa di €.201,15, IVA compresa, in favore della ditta “M.C.M.
Motarservice di Venditti Corrado & C. sn¢™ di lsola del Liri con aceredito presso Unicredit Banca S.p.A.
IBAN IT60G0200874470000400161034, a saldo della fattura N°163 del 01.07.2016;

2) di imputare la suddetta spesa di €.201,15 al Cap.468 - Siope 1312 rubricato “Gestione Uffici Polizia
Locale - prestazione di servizi” del Bilancio anno 2016, che presenta la necessaria disponibilita
come da determinazione di impegno N°10 del 22.03.2016 in premessa citata;

3} dichiarare i} presente provvedimento immediatamente eseguibile;

4) inviare il presente atto all’Ufficio di Ragioneria per glimitert

ter 7r,,i ade‘:m])imcnti. o

:m} I Responsarl j#1 Servizio
{ﬁ‘amml%dno fapgfidruno Di Palma

§

Il sottoscritto Responsabite dell’Albo, certifica che copia della presente determinazione & statw affissa atll Aibo

Pretorio il glotno - 1 Al ‘J‘Q‘ gmg e vi rimarrd per quindici giomi consecutivi,

oy

{soladel Lirl, I« 4 A
H W

T 11 Respefistite delt’ Albo
A/R '



